
Coworking
ZADÁNÍ: - KANCELÁŘSKÉ BUDOVY
VALERIA GRASHCHENKO
ATOS, LS 2020 
ATELIÉR LAMPA
FA ČVUT, ÚSTAV NAVRHOVÁNÍ - VEDOUCÍ ÚSTAVU 
PROF. ING. ARCH. RADEK LAMPA,
ODBORNÝ ASISTENT ING. ARCH. MATĚJ BARLA,
ODBORNÝ ASISTENT ING. ARCH. JAN MALKOVIČ





Projekt vznikl v ekologickém městě budoucnosti. 

Dům je určen pro coworking. Budova je dlouhá 230 m, což trochu 

připomíná vize budoucnosti od Le Corbusiera. Velký dům stojí 

vedle kanálu a lidi, kteří se prochází vedlejší promenádou musí 

nějak komunikovat s domem, i když coworking nebo vůbec work-

ing není jejich cílem. A hlavně proto 1. patro domu je určeno pro  

obchody a restaurace. A další 3 podlaží slouží ke coworkingu, 

aby si každý mohl najít jedinečné místo pro sebe.

Návštěvník muže přijít i sám, ale budova také nabízí větší 

konferenční sály pro větší počet lidí. Uvnitř budovy jsou pro 

návštěvníky nejen restaurace, ale i malé kuchyňky. Zelená stře-

cha a balkóny poskytují příjemný oddech od počítače a veře-

jných prostorů . Na střeše jsou rozmístěny samostatně stojící 

dvoupatrové kancelářské místnosti, které jsou soběstačné.







Vstupy



1P

2P

5m



3P

4P

5P

5m

















SEVEROVÝCHODNÍ FASÁDA

JIHOZÁPADNÍ FASÁDA



SEVEROZÁPADNÍ FASÁDA JIHOVÝCHODNÍ FASÁDA



3D MODEL: 
POHLEDY






